
Colliers posiluje tým korporátních služeb

Author: SF / pb | Published: 08.07.2011

V reakci na rostoucí poptávku mezinárodních společností po komplexním řešení svého realitního portfolia
posiluje poradenská společnost Colliers International svůj tým korporátních služeb pro region EMEA
(Evropa, Blízký Východ a Afrika). Novým ředitelem v tomto týmu byl jmenován Dominique Bredin. Ten má
více než dvacetileté zkušenosti na mezinárodním realitním trhu. Do EMEA týmu přichází z kanadské
pobočky společnosti, kde byl klíčovým článkem pro získání řady globálních mandátů především od
francouzských nadnárodních společností. Bredin je tak v krátké době již druhou významnou posilou týmu
Colliers International EMEA Corporate Solutions. Již v dubnu 2011 byl vedoucím tohoto týmu jmenován Guy
Douetil, odborník na reality se sedmnáctiletou praxí na top manažerských postech po celém světě. Poslední
personální novinkou v EMEA Corporate Solutions týmu je jmenování Zuzany Kováčové do pozice Associate
Director.

08.07.2011 08:35, SF / pb

1/1


